[image: image1.png]COBPAHUE AEINYTATOB CHEXMNHCKOIO TOPOACKOI'O OKPYTA

456770, r. CHexxnHck Yensbunckon obnactu, yn. Ceepanosa, 24, a/a 476. Kon 351-46, ten./dakc 9-24-74

PELLUEHUE

от 12 августа 2021 года № 86
г. Снежинск

Челябинской области

Об аннулировании адреса из
Государственного адресного реестра
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131_ФЗ (ред. от 01.07.2021) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014    № 1221 (в ред. От 04.09.2020), статьями 20, 34 и 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск», Собрание депутатов Снежинского городского округа
решает:
1. В связи с прекращением существования объекта адресации аннулировать адрес элемента улично-дорожной сети (уникальный номер адреса объекта адресации в государственном адресном реестре — dd0d6406-fb66-4555-88b1-eb9119ff125e):
Российская Федерация, Челябинская область, городской округ Снежинский, город Снежинск, улица Еловая.
2. Управлению градостроительства (Потеряев С.Ю.) внести соответствующие сведения в адресный план Снежинского городского округа, Федеральную информационную адресную систему.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов
Снежинского городского округа

                   А. Г. Ремезов